2010年12月1日 夢展望株式会社

ρ⊚cke 夢展望

190万人のファンを集めるファッション通販サイト「夢展望」の新サービス

あの人気モデルがつくる 個性的なデコメ素材を無料で配信。

<11月4日~12月25日まで好評配信中>

株式会社ポッケ(東京都渋谷区、代表取締役社長:廣瀬 周一)と夢展望株式会社(本社:大阪府池田市 代表取締役社長:岡隆宏)は、共同運営する若い女性層をターゲットにしたデコメ(装飾メール)素材配信 サイト「夢展望デコメ」で、ファッション誌やテレビなどで活躍する人気モデルがプロデュースするデコメ素材 を11月4日より、会員限定で無料配信しています。

<無料配信素材例>

















今回プレゼントするデコメ素材は、若い女性の間で人気のファッション誌モデル3名が「夢展望デコメ」のためだけにプロデュースしたプレミアムなデコメ素材になりました。

「アゲ嬢」という流行語を生み出した「小悪魔ageha」で人気の「ぐり&ぐら(吉川ぐり 吉川ぐら)さん」の2名が手書きで書いたイラストをそのままデコメ素材にしたもの。そして、発行部数50万部の人気を集める「Popteen」の姉妹誌として誕生した「Popsister」の人気モデル「星野加奈さん」がセレクトしたデコメ素材です。

この3名のモデルはファッション通販サイト「夢展望」のイメージキャラクターとして活躍しており、ユーザーから高い人気を集めています。彼女達が普段からデコメを多様していることから、「夢展望デコメ」のプロデュースをしてもらう運びとなりました。

11月4日~12月25日の期間中この限定デコメ素材は、会員登録をするだけで使用する事ができます。

● 夢展望デコメ®とは?

「夢展望デコメ」は「占い」や「生理予測」などのコンテンツで実績のある株式会社ポッケと、会員数190万人、アクセス数を月間1億PV以上集めるファッション通販サイト「夢展望」を運営する夢展望株式会社が業務提携し、デコメが大好きな女性達の為に10月18日より開始しましたモバイル専用コンテンツです。

「夢展望デコメ」にはその他にも郵便番号を登録しておくだけで周辺の天気をデコメ素材で配信する「デコ 天気」も11月から開始、更に「こんな素材が欲しい!」のリクエストもメールで受付けるなど、利用者がより 楽しめるサイト作りを目指しています。

本プレスリリース及び資料についてのお問い合わせ、取材をご希望される方は、下記連絡先にご連絡下さい。

夢展望株式会社 メディア広告室 担当:佐藤、太田、永里、小田野 TEL 03-5772-8851 FAX 03-5772-8852 E-mail:n_sato@dreamv.co.jp

「夢展望デコメ」の特徴は、ファッションカテゴリー別に5つのテイストでコーディネートを提案するファッション通販サイト「夢展望」http://www.dreamvs.jpと同様に、テイスト別に「プリンセス系」「グラマラス系」「キレイ系」「ガーリー系」「キッズ」の5つのテイストごとに服飾デザイナーがデザインした素材を1万点揃えている点です。



若い女性層に最も人気のコンテンツは「デコメ」だった。

「夢展望デコメ」を始めたきっかけは、ファッション通販サイト「夢展望」をお客様にもっと楽しんでいただけるサイトにしようと考え、プラスして何が必要かを利用者にアンケートを行った事でした。当初ゲームやアバターなどに興味が集まると思っていましたが、平均年齢22歳の若い女性層には、「デコメ」が人気だという事がわかり今回のスタートに至りました。

サービス概要

サービス名:夢展望デコメ

サービス提供: 先iモード©、EZweb、Yahoo!ケータイ

配信開始日:iモード©:2010年10月18日(月)EZweb:2010年11月4日(木)Yahoo!ケータイ:2010年11月 1日(月)利用料金月額315円(税込) その他個別課金コースあり

アクセス方法:

【iモード©】iMenu→メニューリスト→コミュニティ/投稿→デコメール→イラスト→【夢展望デコメ】※ 【EZweb】au oneトップメニュー→カテゴリ→メール・デコレーションメール→デコレーションメール→総合→ 【夢展望デコメ】

【Yahoo!ケータイ】Yahoo!ケータイ→メニューリスト→デコレメール・メール→デコレメール→イラスト・アート・フォト→【夢展望デコメ】

- ※「iモード」「iMenu」は、株式会社NTTドコモの登録商標です。
- ※「EZweb」はKDDI株式会社の登録商標または商標です。
- ※「Yahoo!」は米国Yahoo! Inc.の登録商標または商標です。
- ※各社の社名、製品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

会 社 名 : 夢展望株式会社

資本金: 1億6100万円 夢展望 -公式サイト-

本社所在地 : 〒563-0032 大阪府池田市石橋3丁目2番1号 大空ビル http://www.dreamvs.jp/

代表取締役 : 岡 隆宏 (PC・モバイル)

U R L : http://www.dreamv.co.jp